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Kon-Bo Ha Xumuyeckum coctaB
Aver. | Ne TexH. H Ki H En. ST oKkazaTenu onHoW ) ri::::?x
PeXUM | KkapTbl 6niona mopRiY DROAVIGR CELLD Bpytro| Hetro |Bpytro| Hetro | Benku (r.) Kupsi (r.) Yrneeoas! (r.) [ Kanopuithocts | Griog
01. 3aBTpaKk
3e/1eHbll 2000UeK 7 3enéHbili 2opowek 2 41.891| 41.891]293.24| 293.24 3.100 0.200 6.500 40.000 50.000
KaKkao ¢ MoJiokoM Scnu 7 Kakao 2 2.4000| 2.4000]16.800 | 16.800 24.300 15.000 10.200 289.000] 180.000
0 Mornoko 3.2% 2 90.000| 90.0001630.00 | 630.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 18.000| 18.000|126.00] 126.00 68.400 399.000
omriem 3aneyeHbit Henu 7 Monoko 3.2% 2 33.085| 33.085]231.60] 231.60 2.900 3.200 4.700 60.000{ 120.000
0 Cnusoy4Hoe macno 72.5% 2 4.0000| 4.0000|28.000 | 28.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 7.000| 7.000
0 Sliuo KvouHoe 2 46.000| 46.000322.00 | 322.00 12.700 11.500 0.700 157.000
cnugoyHoe macro Senu 7 Cnusoy4Hoe macno 72.5% 2 5.0000| 5.0000]35.000] 35.000 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
Xneb nweHu4HbIld 8/c_sicnu 7 Xneb nuweHuYHbIl 8/c 2 34.285| 34.285240.00| 240.00 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
3e/1eHbll 2000UWeK 2 3enéHbili 2opowek 2 41.891| 41.891]83.784| 83.784 3.100 0.200 6.500 40.000 50.000
KaKao ¢ MOJIOKOM 2 Kakao 2 2.0000| 2.0000| 4.000| 4.000 24.300 15.000 10.200 289.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 100.00| 100.00200.00 | 200.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 20.000| 20.000[40.000 | 40.000 68.400 399.000
omrem 3aneyeHbil 2 Monoko 3.2% 2 38.500| 38.500]77.000] 77.000 2.900 3.200 4.700 60.000{ 140.000
0 Cnusoy4Hoe macno 72.5% 2 5.0000| 5.0000]10.000 | 10.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000
0 Sliuo KvouHoe 2 46.000| 46.000]92.000 | 92.000 12.700 11.500 0.700 157.000
CIUBOYHOE Maco 2 Cnusoy4Hoe macno 72.5% 2 5.0000| 5.0000]10.000] 10.000 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
Xneb nweHuYHbIl 8/c 2 Xneb nuweHuYHbIl 8/c 2 30.000| 30.00060.000| 60.000 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
3e/1eHblli 20poWeK 26 3enéHbili 20poweK 2 41.891| 41.891]1089.1 1089.1 3.100 0.200 6.500 40.000 50.000
KaKao ¢ MOJIOKOM 26 Kakao 2 2.0000| 2.0000152.000| 52.000 24.300 15.000 10.200 289.000{ 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 78.573| 78.573)|2042.9| 2042.9 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 20.000| 20.0001520.00 | 520.00 68.400 399.000
omem 3aneyeHsiti 26 Mornoko 3.2% 2 38.500| 38.500]1001.0 1001.0 2.900 3.200 4.700 60.000{ 140.000
0 CnusoyHoe macrio 72.5% 2 5.0000| 5.00001130.00| 130.00 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.000026.000 | 26.000
0 Aiiuo KvouHoe 2 46.000| 46.000]1196.0 1196.0 12.700 11.500 0.700 157.000
CIIUBOYHOE Mac/Io 26 CnugoyHoe macno 72.5% 2 5.0000| 5.0000]130.00| 130.00 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
Xneb6 nuweHuYHbIU 8/c 26 Xneb nuweHuYHbIl 6/c 2 30.000| 30.0001780.00| 780.00 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
3e/1eHblli 20poweK 2 3enéHbili 20poweK 2 41.891| 41.891|83.784|83.784 3.100 0.200 6.500 40.000 50.000
KaKao ¢ MOJIOKOM 2 Kakao 2 2.0000| 2.0000| 4.000{ 4.000 24.300 15.000 10.200 289.000{ 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 100.00| 100.00200.00 | 200.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 20.000| 20.000140.000 | 40.000 68.400 399.000
omem 3aneyeHsiti 2 Mornoko 3.2% 2 38.500| 38.50077.000| 77.000 2.900 3.200 4.700 60.000{ 140.000
0 CnusoyHoe macrio 72.5% 2 5.0000| 5.0000110.000| 10.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000
0 Aiiuo KvobuHoe 2 46.000| 46.000192.000 | 92.000 12.700 11.500 0.700 157.000
CIIUBOYHOE Mac/o 2 CnugoyHoe macno 72.5% 2 5.0000| 5.0000]10.000| 10.000 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
Xneb6 nuweHuYHbIl 8/c 2 Xneb nuwieHuYHbIl 6/c 2 30.000| 30.000160.000 | 60.000 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
02. O6epn
Komrom u3 cvxodpvkmos Slcnu 7 Caxap 2 11.300| 11.300]79.100] 79.100 68.400 399.000{ 150.000
0 CyxotpvKmb! 2 7.5000| 7.5000]52.500 | 52.500 2.200 0.100 59.000 253.000
17106 U3 Msca Kvo Scnu 7 Kovna pucoeas 2 40.000| 40.000]280.00 | 280.00 7.000 1.000 74.000 333.000{ 160.000
0 Kvobi 1 kamezopuu 2 80.000| 48.032]560.00 | 336.22 18.200 18.400 238.000
0 JIvk penyampit 2 12.906 | 10.848]90.346 | 75.936 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobpkoeb 2 13.546 | 10.848)94.825] 75.936 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [lodconHeyHoe maco 2 1.9200| 1.9200|13.440] 13.440 99.900 899.000
0 Cornb 2 1.0000| 1.0000| 7.000| 7.000
COYC MOJIOYHBIU ¢ 08owamu Scru 7 Jlyk pendameid 2 3.5000| 3.0000]24.500] 21.000 1.400 0.200 8.200 41.000 30.000
0 Mornoko 3.2% 2 13.500| 13.500)94.500 | 94.500 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Mopkoeb 2 3.4000| 2.7200123.800| 19.040 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Mvka nweruyras e/c 2 1.4000| 1.4000| 9.800| 9.800 10.800 1.300 69.900 334.000
0 Caxap 2 0.3000| 0.3000| 2.100{ 2.100 68.400 399.000
0 CrnusoyHoe maco 72.5% 2 2.0000| 2.0000]14.000| 14.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 7.000| 7.000
cvn kapmocdbenbHbIU 7 Kapmodbernb 2 60.000| 45.000[420.00| 315.00 2.000 0.400 16.300 77.000{ 150.000
0 Jlvk penyampiii 2 7.1000| 6.0000|49.700 | 42,000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 11.200| 9.0000)78.400 | 63.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 lodconHeyHoe macio 2 1.5000| 1.5000|10.500] 10.500 99.900 899.000
0 Cmemana 15% 2 8.0000| 8.0000]56.000 | 56.000 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 7.000| 7.000
xneb nueHUYHbIU 2¢ 7 Xneb nuweHuYHbId 2¢ 2 40.000| 40.000]280.00 | 280.00 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
Komrom u3 cyxopykmog 26 Caxap 2 15.000| 15.000|390.00] 390.00 68.400 399.000] 200.000
0 CyxotpvKmb! 2 10.000| 10.000260.00 | 260.00 2.200 0.100 59.000 253.000
117108 U3 Msca KVD 26 Kpyna pucosas 2 50.000| 50.00011300.0| 1300.0 7.000 1.000 74.000 333.000{ 200.000
0 Kvobi 1 kamezopuu 2 80.000| 48.008]2080.0] 1248.2 18.200 18.400 238.000
0 Jlvk penyampiii 2 16.200| 13.600|421.20 | 353.60 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 17.000| 13.600|442.00| 353.60 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [lodconHeyHoe maco 2 2.4000| 2.4000]62.400 | 62.400 99.900 899.000
0 Conb 2 1.0000| 1.000026.000 | 26.000
COYC MOJIOYHBIU € 08oWamMu 26 Jlyk pendamsid 2 5.9500| 5.0000]154.70 ] 130.00 1.400 0.200 8.200 41.000 50.000
0 Mornoko 3.2% 2 22.500| 22.500]585.00 | 585.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Mopkoeb 2 5.6000| 4.5000]145.60| 117.00 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Mvka nweruyras e/c 2 2.3000| 2.3000]59.800 | 59.800 10.800 1.300 69.900 334.000
0 Caxap 2 0.5000| 0.5000113.000| 13.000 68.400 399.000
0 CnusoyHoe macro 72.5% 2 3.2000| 3.200083.200 | 83.200 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000]26.000 | 26.000
cvn kapmodenbHbI 26 Kapmodbernb 2 80.000| 59.968|2080.0] 1559.1 2.000 0.400 16.300 77.000{ 200.000
0 Jlvk penyampiii 2 9.5000| 8.00001247.00 | 208.00 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 15.000| 12.000]390.00| 312.00 1.300 0.100 6.900 35.000
0 lNodconHeqHoe macio 2 2.0000| 2.0000]52.000] 52.000 99.900 899.000
0 Cmemana 15% 2 8.0000| 8.0000208.00 | 208.00 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000]26.000 | 26.000
Xxneb nweHUYHbIl 2¢ 26 Xneb nuweHuYHbIl 2¢ 2 40.000| 40.000]1040.0| 1040.0 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
KoMrom u3 cyxopykmos 13 Caxap 2 15.000| 15.000|195.00] 195.00 68.400 399.000] 200.000
0 CyxotpvKmb! 2 10.000| 10.000]130.00| 130.00 2.200 0.100 59.000 253.000
117108 U3 Msca KD 13 Koyna pucoeas 2 50.000| 50.000]650.00 | 650.00 7.000 1.000 74.000 333.000] 200.000
0 Kvob! 1 kamezopuu 2 80.000| 48.008]1040.0 624.10 18.200 18.400 238.000
0 Jlvk penyampiii 2 16.200| 13.600)210.60| 176.80 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 17.000| 13.600)221.00| 176.80 1.300 0.100 6.900 35.000
0 lNodconHeqHoe maco 2 2,4000| 2.4000]31.200] 31,200 99.900 899.000
0 Cornb 2 1.0000| 1.0000]13.000 | 13.000
COYC MOJI0YHBIU ¢ 080WamMu 13 Jlyk pendamsii 2 5.9500| 5.0000]77.350] 65.000 1.400 0.200 8.200 41.000 50.000
0 Mornoko 3.2% 2 22.500| 22.500]292.50 | 292.50 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Mopkoeb 2 5.6000| 4.5000]72.800 | 58.500 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Mvka nweruyras e/c 2 2.3000| 2.3000]29.900 | 29.900 10.800 1.300 69.900 334.000
0 Caxap 2 0.5000| 0.5000| 6.500| 6.500 68.400 399.000
0 CnusoyHoe macro 72.5% 2 3.2000| 3.2000|41.600 | 41.600 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000]13.000] 13.000
cvn kapmodenbHbI 13 Kapmodbernb 2 80.000| 59.968]1040.0| 779.58 2.000 0.400 16.300 77.000{ 200.000
0 Jlvk penyampiii 2 9.5000| 8.0000]123.50| 104.00 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 15.000| 12.000]195.00| 156.00 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [lodconHeyHoe macno 2 2.0000| 2.0000]26.000| 26.000 99.900 899.000
0 Cmemana 15% 2 8.0000| 8.0000]104.00| 104.00 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000]13.000] 13.000




Xxneb nweHUYHbIl 2¢ 13 Xneb nuweHuYHbIl 2¢ 2 40.000| 40.000]520.00 | 520.00 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
Komrom u3 cyxopvkmos 2 Caxap 2 15.000| 15.000|30.000] 30.000 68.400 399.000| 200.000
0 CyxotpvKmb! 2 10.000| 10.00020.000] 20.000 2.200 0.100 59.000 253.000
17108 U3 Msica KVD 2 Kovna pucoeas 2 50.000| 50.000]100.00] 100.00 7.000 1.000 74.000 333.000] 200.000
0 Kvob! 1 kamezopuu 2 80.000| 48.008]160.00| 96.016 18.200 18.400 238.000
0 Jlvk penvyampiii 2 16.200| 13.60032.400 | 27.200 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 17.000| 13.600|34.000] 27.200 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [lodconHeyHoe maco 2 2.4000| 2.4000| 4.800| 4.800 99.900 899.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000] 2.000] 2.000
COVC MOJIOYHBI € 080WamMu 2 Jlvk penyamaii 2 5.9500| 5.0000]11.900] 10.000 1.400 0.200 8.200 41.000 50.000
0 Mornoko 3.2% 2 22.500| 22.50045.000| 45.000 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Mopkoeb 2 5.6000| 4.5000]11.200( 9.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Mvka nweHuy4Has e/c 2 2.3000| 2.3000| 4.600| 4.600 10.800 1.300 69.900 334.000
0 Caxap 2 0.5000| 0.5000| 1.000{ 1.000 68.400 399.000
0 Cnusoy4Hoe macno 72.5% 2 3.2000| 3.2000| 6.400| 6.400 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000
cvn kapmocdenbHbI 2 Kapmodbesnb 2 80.000| 59.968]160.00]| 119.93 2.000 0.400 16.300 77.000{ 200.000
0 Jlvk penyampiii 2 9.5000| 8.0000119.000| 16.000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 15.000| 12.00030.000 | 24.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [NodconHeqHoe macno 2 2.0000| 2.0000| 4.000| 4.000 99.900 899.000
0 Cmemana 15% 2 8.0000| 8.0000]16.000 | 16.000 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000
xneb nueHUYHbIU 2¢ 2 Xneb nuweHuYHbId 2¢ 2 40.000| 40.00080.000| 80.000 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
KOMIom u3 cyxopvKmos 2 Caxap 2 15.000| 15.000|30.000] 30.000 68.400 399.000| 200.000
0 Cvxobpvkmb! 2 10.000| 10.000{20.000 | 20.000 2.200 0.100 59.000 253.000
117108 U3 Msca KVD 2 Kovna pucoeas 2 50.000| 50.000]100.00] 100.00 7.000 1.000 74.000 333.000] 200.000
0 Kvob! 1 kamezopuu 2 80.000| 48.008160.00| 96.016 18.200 18.400 238.000
0 Jlvk penyampiii 2 16.200| 13.60032.400 | 27.200 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 17.000| 13.60034.000| 27.200 1.300 0.100 6.900 35.000
0 lNodconHeqHoe macno 2 2.4000| 2.4000| 4.800| 4.800 99.900 899.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000] 2.000]| 2.000
COVC MOJIOYHBI € 080WamMu 2 Jlvk penyamaii 2 5.9500| 5.0000]11.900] 10.000 1.400 0.200 8.200 41.000 50.000
0 Mornoko 3.2% 2 22.500| 22.50045.000| 45.000 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Mobpkoeb 2 5.6000| 4.5000]11.200( 9.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Mvka nweHruy4Has e/c 2 2.3000| 2.3000| 4.600| 4.600 10.800 1.300 69.900 334.000
0 Caxap 2 0.5000| 0.5000| 1.000{ 1.000 68.400 399.000
0 CnusoyHoe macro 72.5% 2 3.2000| 3.2000| 6.400| 6.400 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000
cvn kapmocdebHbIl 2 Kapmodbesb 2 80.000| 59.968|160.00| 119.93 2.000 0.400 16.300 77.000{ 200.000
0 Jlvk penyampiii 2 9.5000| 8.0000]19.000| 16.000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 15.000| 12.000]30.000 | 24.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [lodconHeyHoe maco 2 2.0000| 2.0000| 4.000{ 4.000 99.900 899.000
0 Cmemana 15% 2 8.0000| 8.0000]16.000| 16.000 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000
x11e6 MUWeHUYHbIU 2¢ 2 Xneb nuweHuYHbIl 2¢ 2 40.000| 40.000180.000 | 80.000 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
03. MNongHuk
Kucesb 2 Kucenb 2 10.810| 10.810)21.621] 21.621 0.100 78.200 313.000{ 200.000
0 Caxap 2 8.0000| 8.0000]16.000| 16.000 68.400 399.000
c0o6a 06biKHO8EHHas 2 [poxoku 2 0.5405| 0.5405| 1.081| 1.081 12.700 2.700 8.500 109.000 60.000
0 Mornoko 3.2% 2 19.000| 19.000]38.000 | 38.000 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Mvka nweruyras e/c 2 45.000| 45.000190.000 | 90.000 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [lodconHeyHoe maco 2 3.1000| 3.1000| 6.200| 6.200 99.900 899.000
0 Caxap 2 4.4000| 4.4000| 8.800| 8.800 68.400 399.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000
0 Aliuo KvbuHoe 2 1.6000| 1.6000| 3.200| 3.200 12.700 11.500 0.700 157.000
Kucesnb Senu 7 Kucenb 2 10.810| 10.810|75.676 | 75.676 0.100 78.200 313.000{ 180.000
0 Caxap 2 7.0000| 7.000049.000 | 49.000 68.400 399.000
cdoba 06bikHO8eHHas Scnu 7 LTooXOKU. 2 0.5405| 0.5405| 3.784| 3.784 12.700 2.700 8.500 109.000 30.000
0 Moroko 3.2% 2 12.640| 12.640)88.480 | 88.480 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Mvka nweruyras e/c 2 40.000| 40.000]280.00 | 280.00 10.800 1.300 69.900 334.000
0 lodconHeyHoe maco 2 2.0800| 2.0800]14.560 | 14.560 99.900 899.000
0 Caxap 2 2.9600| 2.960020.720| 20.720 68.400 399.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 7.000| 7.000
0 Aliuo KvouHoe 2 1.0400| 1.0400| 7.280| 7.280 12.700 11.500 0.700 157.000
Kucesb 26 Kucernb 2 10.810| 10.810)281.08| 281.08 0.100 78.200 313.000{ 200.000
0 Caxap 2 8.0000| 8.0000]208.00| 208.00 68.400 399.000
c00b6a 06bIKHO8EHHas 26 LIpoxoku 2 0.5405| 0.5405|14.054 | 14.054 12.700 2.700 8.500 109.000 60.000
0 Mornoko 3.2% 2 19.000| 19.000494.00 | 494.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Myka nweruyras e/c 2 45.000| 45.00011170.0| 1170.0 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [NodconHeqHoe macno 2 3.1000| 3.1000]80.600 | 80.600 99.900 899.000
0 Caxap 2 4.4000| 4.4000|114.40| 114.40 68.400 399.000
0 Conb 2 1.0000| 1.000026.000 | 26.000
0 Aliuo KypuHoe 2 1.6000| 1.6000|41.600 | 41,600 12.700 11.500 0.700 157.000
Kucesb 2 Kucenb 2 10.810| 10.810)21.622| 21.622 0.100 78.200 313.000{ 200.000
0 Caxap 2 8.0000| 8.0000]16.000| 16.000 68.400 399.000
c0oba 0bbiKkHO8EHHAs 2 LIooxoKu. 2 0.5405| 0.5405| 1.081| 1.081 12.700 2.700 8.500 109.000 60.000
0 Mornoko 3.2% 2 19.000| 19.000]38.000 | 38,000 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Mvka nweruyras e/c 2 45.000| 45.000190.000 | 90.000 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [lodconHeyHoe macio 2 3.1000| 3.1000] 6.200| 6.200 99.900 899.000
0 Caxap 2 4.4000| 4.4000| 8.800| 8.800 68.400 399.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2,000
0 Sliuo KvouHoe 2 1.6000| 1.6000| 3.200| 3.200 12.700 11.500 0.700 157.000
04. YRuH
Kawa 2epKv/1ecosas Ha Ha MOJIoKe 2 kpvna "lepkviec” 2 36.000| 36.000]72.000] 72.000 12.300 6.200 61.800 352.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 80.000| 80.0001160.00| 160.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 4.0000| 4.0000| 8.000| 8.000 68.400 399.000
0 CnusoyHoe macro 72.5% 2 5.0000| 5.0000110.000| 10.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000
Xneb nuweHuYHbIl 8/c 2 Xneb nuwieHuYHbIl 6/c 2 30.000| 30.000160.000 | 60.000 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
yau 2 Caxap 2 10.000| 10.00020.000 | 20.000 68.400 399.000{ 200.000
0 Yali & epammax 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000 20.000 5.100 4.000 140.900
Kaua 2epKv/1ecosas Ha Ha MOJIoKe 2 kpvna "epkvec” 2 36.000| 36.000]72.000] 72.000 12.300 6.200 61.800 352.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 80.000| 80.0001160.00| 160.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 4.0000| 4.0000| 8.000| 8.000 68.400 399.000
0 CnugoyHoe macno 72.5% 2 5.0000| 5.0000110.000| 10.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Cornb 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000
Xneb nuweHuYHbIl e/c 2 Xneb nuweHuYHb!l e/c 2 30.000| 30.000]60.000 | 60.000 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
yau 2 Caxap 2 10.000| 10.00020.000 | 20.000 68.400 399.000{ 200.000
0 Yali & epammax 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000 20.000 5.100 4.000 140.900
Kaua 2epKv/1ecosas Ha Ha MOJIOKe 7 kpvna "epkvec” 2 30.000| 30.000]210.00] 210.00 12.300 6.200 61.800 352.000] 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 60.000| 60.000 [420.00]| 420.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 3.0000| 3.0000]21.000| 21.000 68.400 399.000
0 CnugoyHoe macno 72.5% 2 3.8000| 3.8000]26.600 | 26.600 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Cornb 2 1.0000| 1.0000| 7.000| 7.000
Xneb nuweHuYHbIl 6/c_acnu 7 Xneb nuweHuYHb!Il e/c 2 30.000| 30.000]210.00] 210.00 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
yau Scnu 7 Caxap 2 9.0000| 9.0000]63.000 | 63.000 68.400 399.000| 180.000
0 Yali & epammax 2 1.0000| 1.0000| 7.000| 7.000 20.000 5.100 4.000 140.900
Kaua 2epKv/1ecosas Ha Ha MOJIOKe 26 kpvna "lepkvec” 2 36.000| 36.000]936.00 | 936.00 12.300 6.200 61.800 352.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 80.000| 80.00012080.0 2080.0 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 4.0000| 4.0000]104.00| 104.00 68.400 399.000
0 CnugoyHoe macno 72.5% 2 1.4923| 1.4923|38.800 | 38.800 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.000026.000 | 26.000
Xneb nuweHuYHbIl e/c 26 Xneb nuweHuYHb!l e/c 2 30.000| 30.000]780.00] 780.00 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
yau 26 Caxap 2 10.000| 10.000260.00 | 260.00 68.400 399.000{ 200.000
0 Yali & 2pammax 2 1.0000| 1.0000]26.000 | 26.000 20.000 5.100 4.000 140.900
Wroro: 0
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